

**Mesica ApS**  
**Solbjergvej 6, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 34 89 34 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

Martin Havreballe Dupont  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesica ApS Solbjergvej 6 8260 Viby J.  CVR-nr.: 34 89 34 38 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Dupont
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Mesica Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde konsulentytelser indenfor shipping mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -1.078 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende en række finansielle leasingaftaler med samme leasingtager. Henset til usikkerhed om debtors betalingsevne er tilgodehavenderne indregnet til den forventede genindvindingsværdi, 1.411 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er i al væsentlighed opstået efter balancedagen 31. marts 2020, og derfor udgør en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Der er risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020/2021. Det er dog ledelsens forventning, at tabt omsætning kan indhentes resten af regnskabsåret 2020/2021. Ledelsen følger udviklingen nøje og anser fortsat likviditets-beredskabet for at være forsvarligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>587.937</b>	<b>736.902</b>
4 Personaleomkostninger	-240.831	-514.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>347.106</b>	<b>222.402</b>
Andre finansielle indtægter	0	92.497
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.034.610
5 Øvrige finansielle omkostninger	-234.978	-361.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.128</b>	<b>-1.081.247</b>
Skat af årets resultat	0	3.700
<b>Årets resultat</b>	<b>112.128</b>	<b>-1.077.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.077.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.128</b>	<b>-1.077.547</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.411.000	1.411.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.000</u>	<u>1.411.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.411.000</u></b>	<b><u>1.411.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.917	40.761
Tilgodehavender i alt	<u>97.917</u>	<u>40.761</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.917</u></b>	<b><u>40.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.508.917</u></b>	<b><u>1.451.761</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-938.167	-1.050.295
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-858.167</b></u>	<u><b>-970.295</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.959.606	2.088.586
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.606</u>	<u>2.088.586</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	122.000	113.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	159.352	60.028
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	800
	Anden gæld	103.126	137.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.478</u>	<u>333.470</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.367.084</b></u>	<u><b>2.422.056</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.508.917</b></u>	<u><b>1.451.761</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
3	Efterfølgende begivenheder		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende en række finansielle leasingaftaler med samme leasingtager. Henset til usikkerhed om debtors betalingsevne er tilgodehavenderne indregnet til den forventede geninvindingsværdi, 1.411 t.kr.		
<b>3. Efterfølgende begivenheder</b>		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er i al væsentlighed er opstået efter balancedagen 31. marts 2020, og derfor udgør en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.		
Der er risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020/2021. Det er dog ledelsens forventning, at tabt omsætning kan indhentes resten af regnskabsåret 2020/2021. Ledelsen følger udviklingen nøje og anser fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.		
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.864	463.864
Pensioner	0	45.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.559</u>	<u>2.228</u>
	<u><b>240.831</b></u>	<u><b>514.500</b></u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.824	2.048
Andre finansielle omkostninger	<u>230.154</u>	<u>359.488</u>
	<u><b>234.978</b></u>	<u><b>361.536</b></u>

**Noter**

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. april 2019	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. april 2019	-1.050.295	27.252		
Årets overførte overskud eller underskud	112.128	-1.077.547		
	<u>-938.167</u>	<u>-1.050.295</u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/3 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.081.606	122.000	1.959.606	1.480.000
	<u>2.081.606</u>	<u>122.000</u>	<u>1.959.606</u>	<u>1.480.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.395 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmateriel, simple fordringer mv., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.411 t.kr.

**10. Eventualposter****Eventualaktiver**

Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv udgør 190 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mesica Holding ApS, CVR-nr. 34888264 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.